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BEOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

Hors Cote obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central

Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de la Bourse n°8

Quantité

12/01/2022

498 731

7335

18 609

28954

553 629

Nombre de Valeurs

562

Palmareés des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

BIAT

SFBT

LAND OR

SMART TUNISIE

BT 152 843,30 BT

Capitaux

3269 322

522 600

37032

4191554

8020507

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

1081 392,52 CARTHAGE CEMENT

276 612,85 STB

223 621,42 SOMOCER

212 376,03 ATB

Séance du 12 janvier 2022

Quantité en milliers

12/01/2022 12/01/2021
40322 8607.4
30,1 15,0
59,5 1185
7019 267,7
4824 9009

Nombre d'Echanges

1257

1257

Nombre

14

14

Hausses

Valeur

103 200 ATB

52 183 SERVICOM

31036 BIAT

30385 CITY CARS

29113 UADH

Cours

2,420

0,740

63,000

11,470

0,430

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 12/01/2022 12/01/2021 Var.
-53% 20879,3 345851 -40%
101% 2604,1 22442 16%
-50% 136,1 238,8 -43%
162% 18011,7 26711 574%

0,0 0,6 -100%
-46% 41631 39740 5%
Quantité Capitaux en DT
524 675 3828 954
524 675 3828 954
Quantité Capitaux en DT
28954 4191554
28 954 4191554
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,31% MAGHREB INTERN PUB 0,190 -5,00%
4,23% TUNIS RE 7,100 -4,44%
4,13% CELLCOM 4,560 -4,40%
2,41% CIL 16,900 -3,43%
2,38% ASSUR MAGHREBIA 61,000 -3,17%
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